neimpe, *Persica*, *Macedonica* &
Romana gestæ sunt. Monarchia
Babylonica vel *suit sub Nebu-*
cadnezare & ejus posteri ; vel
sub aliis. Dux itaque hic classes
exsurgunt.

CLAS-

CLASSIS I.

*De Nebucadnezare &
eius posteris.*

[Ad ann. 3391.]

SVb hac classē occurrit Historia Nebucadnezarii, Evilmerodachi, & Belzazarii.

I. NEBUCADNEZAR exilio regno Judaico ad Herculis columnas pervenit, Babylonem exornat, mania ob superbiam corripitur.

Tum temporis

In Agypto strangulat Amasis Apriem superbū & Cyprum occupat. In Media somniat Caxares de proliſ filiā ſua potentia. Corinthi definit Cypſelidarum tyrannis. Athenis invadit aſtute tyrannidem Pisistratus & moderate cam gerit. Romæ adipiſcitur dolo regnum Servius. In Sicilia furit

*furit Phallaris, Ecclesiæ reliquiae
ex Judæa transferuntur.*

II. *E V I L M E R O D A C H*, ob
facilitatem contemnitur, ab
Affine occiditur.

III. *B E L Z A Z A R* ejusdem
ex sorore Nitocride nepos lasci-
vit, ex prædictione manus in
pariete scribentis opprimitur.

Interim

*Cyrus Astyagem avum regno
ejicit. Pythagoras Samius apud
Crotoniatas pauciores sexcentis
audatores nunquam habet.*

Ecclesia profanatione vasorum
templi ignominia à *Belza-
zare* afficitur.

CLASSIS II.

De rebus ab aliis gestis.

[Ad ann. 3411.]

*P*ost Belzazarem unicus fuit
in Babylonica Monarchia

Da-

Darius Medus. Hic verò singulis provinciis Satrapas & his tres Eparchos præficit, à Cyro vincitur, & Germaniæ præficitur.

Tum etiam

Vincitur à Cyro in Lydia Cræsus. Phocenses in Gallia Massiliam, in Italia Rhegium condunt. Ecclesia, dum Danieli favetur, sat bene habet.

LIBER II.

De Monarchia Persica.

PRIMÆ MONARCHIÆ finis principium erat secundæ. Hæc vero Persica à conditoris dicitur natione. Cum vero reges ejus fuerint vel *ex familiis illustribus*, vel *ex obscurioribus*: Ideo etiam in duas Classes dividenda erit.

CLASSIS I.

De regibus ex familiis il-
lustribus.

C A P V T I.

De regibus ex familia Cyri.

[Ad ann. 3429.]

FAMILIAE illustres fuere
vel *Cyri* vel *Darri Hyftaspi-*
dis. Ex illa fuit ipse *Cyrus*
cum *Cambyse*.

I. C Y R U S devicto Dario Ly-
dos rebellantes mollibus arti-
bus assuefacit, quidquid terra-
rum inter Indiam & Nilum, in-
ter Oceanum & mare Caspium
fuit, subjicit, in expeditione
contra Tomirin occiditur.

Eo regnante

In Ægypto Amasis regionem
ita exornat, ut viginti quinque
mil-

millibus urbium superbierit. Romæ occiso Servio rapit regnum Tarquinius Superbus. Quantum ad Ecclesiam, solvitur captivitas, sumptus ad ædificationem templi à Cyro promittuntur, sed mox ædificatio per Samaritanos inhibetur.